АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
30.12.2020
№ 473
О  подведении  итогов   дистанционного муниципального
конкурса по робототехнике «Мой первый робот»
        С целью  выявления и поддержки талантливых детей в области конструирования и робототехники, в соответствии с Положением о проведении дистанционного муниципального конкурса по робототехнике «Мой первый робот», утвержденным приказом Управления образования № 388 от  10.11.2020  «О проведении дистанционного муниципального конкурса по робототехнике «Мой первый робот» (далее - Конкурс), 25 декабря 2020 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялся  Конкурс.  В Конкурсе приняли участие  обучающиеся из 4 образовательных организаций муниципального района – МБУ ДО ДДТ, МОУ СШ №6, МОУ Великосельская СШ, МОБУ «Шопшинская СШ».

          Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол  заседания организационного комитета по

подведению итогов дистанционного муниципального конкурса по робототехнике «Мой первый робот» (Приложение).

2. Наградить победителя (I место) и призеров (II и III место)

дистанционного муниципального конкурса дипломами Управления образования.

3. Руководителям  победителей  (I место) и призеров (II и III место)
дистанционного муниципального конкурса  вручить благодарственные письма  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского творчества».

Начальник   управления                                                               А.Ю. Романюк

                                                                                                                Приложение  к приказу

                                                                                                                 Управления образования

                                                                                                                  от  30.12.2020    № 473
ПРОТОКОЛ

 заседания конкурсной комиссии по определению победителей и призеров  дистанционного муниципального конкурса по робототехнике
«Мой первый робот».
28.12. 2020 г.                                                                                    г. Гаврилов-Ям

        В соответствии с Положением о проведении дистанционного муниципального конкурса по робототехнике «Мой первый робот», утвержденным приказом Управления образования № 388 от  10.11.2020  «О проведении дистанционного муниципального конкурса по робототехнике «Мой первый робот» (далее - Конкурс), 25 декабря 2020 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялся  Конкурс.  В Конкурсе приняли участие  обучающиеся из 4 образовательных организаций муниципального района. На Конкурс было представлено 24 работы.

       Оргкомитет подвёл  итоги  Конкурса и принял решение:

1. Признать победителями Конкурса:

Возрастная категория 1-4 классы:

1 место:

- Исаев Роман, МОУ СШ №6, руководитель Курников Сергей Николаевич;
 2 место:

- Митрофанова Софья, МБУ ДО ДДТ,  руководитель Митрофанов

Андрей Вячеславович;

3 место:

- Полозков Никита, МОУ СШ №6, 4 кл., руководитель Курников
Сергей Николаевич;

- Порохова Милана, Закатова Марина, МОУ Великосельская СШ, руководитель Сидорович Светлана Николаевна;
Возрастная категория 5-7 классы:

1 место:

- Жеглов Иван, МОУ Великосельская СШ, руководитель Сидорович
Светлана Николаевна;

 2 место:

- Карасев Михаил, Котельников Егор, МОБУ «Шопшинская СШ»,

руководитель Жигалов Андрей Сергеевич;

3 место:

- Рысаков Иван Курбонова Нигина,  МОБУ «Шопшинская СШ»,
руководитель
Жигалов Андрей Сергеевич;

Возрастная категория 8-11 классы:

1 место:

- Степанов Кирилл, МБУ ДО ДДТ,  руководитель Митрофанов Андрей
Вячеславович;
2 место:

- Грибанов Денис, Кухина Вероника, МОУ Великосельская СШ,
руководитель Сидорович Светлана Николаевна;

3 место:

- Ершов Евгений,  Ветчанин Павел, МОУ Великосельская СШ,
руководитель Сидорович Светлана Николаевна;

- Булатов Кирилл, МБУ ДО ДДТ,  руководитель Митрофанов Андрей
Вячеславович.
2. Наградить победителей  (I место) и призеров (II и III место)
дистанционного муниципального конкурса по робототехнике «Мой первый робот»  дипломами Управления образования.
3. Руководителям  победителей  (I место) и призеров (II и III место)
дистанционного муниципального конкурса по робототехнике «Мой первый робот»   вручить благодарственные письма  Управления образования.